
ZARZĄDZENIE NR 54/2022 
BURMISTRZA MIASTA SEJNY 

z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie organizacji pracy w Urzędzie Miasta Sejny 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Uchylam z dniem 1 kwietnia 2022 r., Zarządzenie Nr 130/2021 Burmistrza Miasta Sejny w sprawie 
organizacji pracy w Urzędzie Miasta Sejny w zakresie ograniczeń funkcjonowania Urzędu związanych 
z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2 określonych Komunikatem Burmistrza Miasta Sejny 
stanowiącym załącznik ww. zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom referatów w Urzędzie Miasta Sejny. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Sejny 
 
 

Arkadiusz Adam Nowalski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538472DD-01A7-4B14-B636-05619D9D39AE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


